
 

 

 

До  

ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ  

Бул. „Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 1 

СКОПЈЕ 

 

 

Предмет: Известување 

 

Почитувани, 

 

Во врска со член 3 став 3 од Договорот за обезбедување на услуги преку 

Дистрибутивниот систем на Депозитарот за издавачи, Ве известуваме дека го 

овластуваме лицето -____________________________________________________ од 

____________, со адреса _________________________________________________ и 

бр. на лична карта _________________________________, во име и за сметка на 

Издавачот _______________________________________________________________ 

да изврши подигнување на регистрациони податоци за нашиот кориснички профил, како 

Издавач. 

 

Со почит,        

 

                                                                                        

_____________________                                   м.п.                              ___________________ 

Име и презиме и функција                                                                     Датум и место, 
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